
UCHWAŁA NR XXI/121/20
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Zespołu  Opieki Zdrowotnej SPOZ w Brodnicy

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 506 późn.zm.) oraz   art. 114 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz na podstawie  art. 219 ust.2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Udziela się w 2020 r.  z budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie dotacji celowej Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej SPOZ w Brodnicy w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł) 
z przeznaczeniem na zakup elektrokardiografu i kardiomonitora.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, jej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Miastem i Gminą Jabłonowo Pomorskie a Zespołem 
Opieki Zdrowotnej SPOZ w Brodnicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 2A88563E-8151-4957-B979-965B5C273670. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.114 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej może otrzymywać dotację m.in. na inwestycje w

tym zakup aparatury i sprzętu medycznego. Na udzielenie dotacji zezwala również art.119 ust.2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zespół Opieki Zdrowotnej SPZOZ w Brodnicy pismem PEF.GK.070.6.2020 z dnia 3 marca 2020 r.

zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe w formie dotacji celowej na zakup sprzętu i aparatury

medycznej tj. elektrokardiografu oraz kardiomonitora.

Stały i dynamiczny rozwój technologii medycznych wymaga uzupełniania i wymiany posiadanego

parku sprzętowego, który w bardzo szybkim czasie ulega wyeksploatowaniu a koszty jego

regeneracji są nieuzasadnione ekonomicznie.

Z usług Zespołu Opieki Zdrowotnej SPZOZ w Brodnicy w znacznej mierze korzystają mieszkańcy

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Zakup nowego sprzętu wpłynie na większy komfort

pacjentów oraz zmniejszy ryzyko wystąpienia niepożądanych zdarzeń medycznych. Wobec czego

wniosek o przyznanie pomocy należy uznać za zasadny, a podjęcie w tym zakresie stosownej

uchwały za niezbędne.

Id: 2A88563E-8151-4957-B979-965B5C273670. Podpisany Strona 1 z 1




